

Deviz local de resurse № 03_DOI-2-1-3_Canalizari
Sistem de canalizari

Valoarea de deviz 21 944 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03_DOI-2-1-3_Canalizari:				

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	1,5748	57,66	90,803
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,4600	57,66	199,503
3.	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,8128	57,66	46,866
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	19,2840	57,66	1 111,915
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,6480	57,66	556,304
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,1844	57,66	125,952
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,1400	57,66	181,052
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,1960	57,66	530,241
		Total manopera				2 843

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,3074	235,00	72,239
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	200,00	1,400
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,5080	5,00	2,540
4.	1752117307055	Calafat alb	kg	3,8325	25,00	95,813
5.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0510	34,00	1,734
6.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0054	3 250,00	17,550
7.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1632	115,00	18,768
8.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0336	14,00	0,470
9.	2320166200676	White spirit	kg	0,3048	38,00	11,583
10.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0252	10,00	0,252
11.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0672	115,00	7,728
12.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,0262	45,00	46,179
13.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7722	41,00	31,660
14.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,7620	41,00	31,242
15.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,1524	28,80	4,389
16.	252121670021025	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=25	m	8,6940	16,25	141,278
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9900	1,61	1,594
18.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	8,3116	1,61	13,382
19.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	1 850,00	0,555
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,6000	1,92	26,112
21.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,23 m3)	buc	1,0000	850,00	850,000
22.	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	1,0000	75,00	75,000
23.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-3	buc	1,0000	850,00	850,000
24.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10 (0,24 m3)	buc	1,0000	850,00	850,000
25.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦ-3-3	buc	1,0000	175,00	175,000
26.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1809	1 250,00	226,125
27.	2664102101126	Var	kg	0,1496	2,50	0,374
28.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0136	900,00	12,240
29.	2721104111890100	Tub din fonta pentru canalizare d=100	m	15,9900	125,00	1 998,750
30.	2721204110350100	d=100 mm Ревизия	buc	1,0250	348,00	356,700
31.	2721204110350101	d=100 mm Отвод	buc	4,1000	320,00	1 312,000
32.	27212041103501	d=100 mm Тройник	buc	2,0500	275,00	563,750

	02					
33.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	20,0000	22,00	440,000
34.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,1088	15,00	1,632
35.	2875114202905	Sifon de pardoseala din fonta emailata, d= 100 mm тpaп	buc	1,0200	200,00	204,000
36.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0980	25,00	2,450
Total materiale de construcții						9 694

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2050	25,00	5,125
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1500	35,00	5,250
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,6000	38,00	60,800
4.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,7282	240,00	654,768
Total utilaje de construcții						726

Cheltuieli directe	Lei	13 263
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	640
Cheltuieli de transport	10,00 %	969
Cheltueli de aprovizionare-depozitare	2,00 %	194
Total	100,00 +	15 066
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 185
Total	100,00 +	17 251
Beneficiu	6,00 %	1 035
Total	100,00 +	18 286
TVA	20,00 %	3 658

Total deviz:

21 944

Intocmit

SRL "PLANTA"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)